
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 17 d.

Nr. 2024-169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  158
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  158
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 158
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  159
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebuvo", kodas 306001546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 16, LT-21421
Pranešimo Nr. 6617381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Greitėkim kartu", kodas 305060431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, S. Nėries g. 8, LT-85133
Pranešimo Nr. 6617382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB "Nupūsk dulkes", kodas 304709429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-37, LT-10218
Pranešimo Nr. 6617383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konig", kodas 110768362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A, LT-76180
Pranešimo Nr. 6617384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Gb aim", kodas 306332699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6617385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 6

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "ZOOKOMFORT", kodas 300085231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 2, LT-02153
Pranešimo Nr. 6617386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

IĮ "Gediminas photography", kodas 305644817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Šiulių k., Brolių g. 8, LT-53412
Pranešimo Nr. 6617387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Empika", kodas 305652098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Ūkininkų g. 26, LT-18204
Pranešimo Nr. 6617388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB PALM GROUP, kodas 305666685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Leopiena, kodas 305676042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-11, LT-84171
Pranešimo Nr. 6617390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Don fassabo, kodas 305679896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31-15, LT-03229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6617391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bengi, kodas 305688272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Gvazdikų g. 1, LT-92490
Pranešimo Nr. 6617392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beltisa", kodas 305690184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6617393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Orizana, kodas 305698722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-9, LT-10109
Pranešimo Nr. 6617394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Swift immigration global", kodas 305701136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6617395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Advant Auto Group, kodas 305666500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 20, LT-02184
Pranešimo Nr. 6617396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Meditacija", kodas 305520890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6617397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 8

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Iriva", kodas 303004537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 76, LT-87327
Pranešimo Nr. 6617398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Svencelės sala", kodas 300133306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14, LT-96136
Pranešimo Nr. 6617399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Adrauna", kodas 136024164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A, LT-51177
Pranešimo Nr. 6617400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

TEK kompanija, UAB, kodas 304832225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1, LT-03107
Pranešimo Nr. 6617401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kulniukas", kodas 132275347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sedos g. 10, LT-48305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 6617402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

"Voluto", UAB, kodas 305228676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Edmundo Seiliaus meno projektai", kodas 304034309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Braškyno g. 14, LT-14186
Pranešimo Nr. 6617404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Lapra", kodas 305668024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6617405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ArcaPay UAB, kodas 305689591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6617406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rine, kodas 305702868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6617407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 10

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB House of saku, kodas 305654334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6617408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DG VPP Rokantiškės", kodas 305667641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6617409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ledigra", kodas 303360241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6617410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaitmeninė vizija", kodas 160332798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 12, LT-40122
Pranešimo Nr. 6617411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Fera ursus", kodas 303230130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-43, LT-08448
Pranešimo Nr. 6617412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 11

- - -

MB "Sensėjus", kodas 305524440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6617413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Butai nuomai Vilniaus senamiestyje, kodas 305649508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6617414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Metal trade, kodas 305650236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6617415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIROS UAB, kodas 305651060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6617416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija V klinika, kodas 305654028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 98, LT-02122
Pranešimo Nr. 6617417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Sveikatos inovacijos, kodas 305656050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Visvainių k., Miškų g. 17, LT-90423
Pranešimo Nr. 6617418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 12

- - -

UAB Domelita, kodas 305671725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus sunkiosios atletikos klubas visiems, kodas 305674582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 31-1, LT-14259
Pranešimo Nr. 6617420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Lumber room", kodas 305680368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6617421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mulina", kodas 305682981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19, LT-44174
Pranešimo Nr. 6617422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB AnsVo, kodas 305691521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39, LT-09308
Pranešimo Nr. 6617423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Best natures, kodas 305701951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-74, LT-10105
Pranešimo Nr. 6617424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Chere madam", kodas 305704584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-212, LT-44312
Pranešimo Nr. 6617425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Commodum MB, kodas 302976903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-1, LT-08318
Pranešimo Nr. 6617426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Agrar Girdžiai", kodas 301621568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30, LT-60246
Pranešimo Nr. 6617427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-16).

- - -

VšĮ Psichologinės ir psichoterapinės pagalbos studija "Nendrė", kodas 305208061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84, LT-08207
Pranešimo Nr. 6617428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

nanopay Europe UAB, kodas 305648915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Rubintas, kodas 305673014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 8, LT-68137
Pranešimo Nr. 6617430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Infra home", kodas 305673904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-305, LT-01109
Pranešimo Nr. 6617431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Ežeras ir miškas", kodas 305680432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 84, LT-08425
Pranešimo Nr. 6617432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beltara", kodas 305684733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6617433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

The lazy bear, MB, kodas 305687836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-59, LT-03223
Pranešimo Nr. 6617434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Onelayer", kodas 305694179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Mėnesiena, kodas 305703475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-10, LT-04223
Pranešimo Nr. 6617436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 15

- - -

VšĮ Vilmaris Racing, kodas 305663792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 2-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6617437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pokyčių valdymo profesionalų asociacija, kodas 305696479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-30, LT-06269
Pranešimo Nr. 6617438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RAMVIKA", kodas 301754821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41, LT-09130
Pranešimo Nr. 6617439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Akstas, kodas 305668202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-34, LT-18175
Pranešimo Nr. 6617440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Navė", kodas 304222745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Avižų g. 8, LT-14185
Pranešimo Nr. 6617441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 16

MB Egas transportas, kodas 306311395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Serbentų g. 11, LT-38412
Pranešimo Nr. 6617442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "DG invest", kodas 305644468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6617443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kelinta, kodas 305690017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5-5, LT-44296
Pranešimo Nr. 6617444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Film Bees, kodas 305702366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 13-12, LT-10251
Pranešimo Nr. 6617445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Omegalinė", kodas 300547353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 4, LT-13111
Pranešimo Nr. 6617446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Akvilita", kodas 133685573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 47, LT-46408
Pranešimo Nr. 6617447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB MRG projektai, kodas 305609111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6617448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-16).

- - -

UAB "Osteksa", kodas 306405364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6617449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

Laimono Kirkučio IĮ, kodas 302413253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-89, LT-49452
Pranešimo Nr. 6617450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Staipa plius", kodas 304341614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 52, LT-08335
Pranešimo Nr. 6617451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Mainstream PRO, MB, kodas 306373913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6617452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ BEO NETWORK, kodas 305648993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Eparena, MB, kodas 305649141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LFLS dailiojo čiuožimo klubas, kodas 305660814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-83, LT-09311
Pranešimo Nr. 6617455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Žygio projektas, kodas 305661866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1, LT-02216
Pranešimo Nr. 6617456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aircraft Part-Out Company Europe B.V. filialas "APOC Lithuania", kodas 305685493
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6617457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nepriklausomų elektros tiekėjų asociacija, kodas 305688016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6617458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ORKA trans, kodas 302772669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-26, LT-49222
Pranešimo Nr. 6617459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Lignum Systems", kodas 305683072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ignuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305694389
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6617461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaen", kodas 305702590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-9, LT-03104
Pranešimo Nr. 6617462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tavo sūpynės", kodas 304097619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Melsvių g. 21B, LT-47210
Pranešimo Nr. 6617463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Norseta", kodas 302540425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 8, LT-14266
Pranešimo Nr. 6617464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Lijo", kodas 303554545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14-6, LT-96136
Pranešimo Nr. 6617465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Jomilija", kodas 305490123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-8, LT-28166
Pranešimo Nr. 6617466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Mažoji bendrija "Adotema", kodas 306019430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 92-2, LT-08214
Pranešimo Nr. 6617467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 21

- - -

Digital Future MB, kodas 305997233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Reidana", kodas 305713957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 3, LT-60260
Pranešimo Nr. 6617469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Audio guru", kodas 302625427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-61, LT-08211
Pranešimo Nr. 6617470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Galzdonų plantacija", kodas 302513378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6617471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domana", kodas 134148074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-28, LT-44475
Pranešimo Nr. 6617472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Specialus demontavimas, kodas 305661994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 1, LT-31147
Pranešimo Nr. 6617473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos kariuomenės Mokymo ir doktrinų valdybos vadovybė, kodas 305665131
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36, LT-05110
Pranešimo Nr. 6617474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Stumtraukis" MB, kodas 305674810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 7-2, LT-08101
Pranešimo Nr. 6617475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pars altera", kodas 305681502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 61A, LT-20105
Pranešimo Nr. 6617476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Becold group, kodas 306265916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kernavės g. 15A-1, LT-14192
Pranešimo Nr. 6617477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "Transimperija", kodas 300628474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 50-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 6617478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Vilniaus šokių mokykla", kodas 302633858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-44, LT-06119
Pranešimo Nr. 6617479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB Incoded, kodas 306204354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 15-1, LT-92197
Pranešimo Nr. 6617480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-30 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

MB "Saugumo zona", kodas 305665804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6617481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trustpack", kodas 305669044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1, LT-14187
Pranešimo Nr. 6617482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mintin, kodas 305668704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-7, LT-08235
Pranešimo Nr. 6617483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Troubleshootas MB, kodas 305674568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Slaugos įranga, kodas 305682369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-68, LT-03205
Pranešimo Nr. 6617485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beamera", kodas 305702028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 60, LT-41224
Pranešimo Nr. 6617486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Viknita", kodas 304848877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kūlokų g. 28, LT-69172
Pranešimo Nr. 6617487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Lapmiškė", kodas 305658592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6617488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Majo digital, kodas 305702220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-84, LT-01205
Pranešimo Nr. 6617489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gyvenk šiltai", kodas 305720250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28, LT-01300
Pranešimo Nr. 6617490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURVALA", kodas 267593360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 6617491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Demitech", kodas 306326671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Tvankstos g. 16, LT-95346
Pranešimo Nr. 6617492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Vežtuva", kodas 300572787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-47, LT-51305
Pranešimo Nr. 6617493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Liverika, kodas 305646362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 26

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dainavos g. 8, LT-62442
Pranešimo Nr. 6617494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Juni Technology, kodas 305664054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6617495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Paragon trade, kodas 305673555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6617496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"JayDevs Baltic", UAB, kodas 305689940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Skolos" UAB, kodas 305704449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 2-2, LT-65185
Pranešimo Nr. 6617498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ankotras", kodas 181250272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 13A, LT-25113
Pranešimo Nr. 6617499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Judėk ir tobulėk", kodas 305992663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-24, LT-06316
Pranešimo Nr. 6617500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB "RALLY TRANS TEAM", kodas 302859540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6617501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Kivikis", kodas 303207726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 32-62, LT-89128
Pranešimo Nr. 6617502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "Klaipėdos kranai", kodas 304498487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10, LT-94177
Pranešimo Nr. 6617503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "RATIO ALTA", kodas 302540553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6617504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 28

- - -

MB Ema Go, kodas 305650446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Šilėnų g. 3, LT-59290
Pranešimo Nr. 6617505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB D&H projektai, kodas 305656666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Mikainių k. 5, LT-55332
Pranešimo Nr. 6617506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J-1 JAV Alumni Asociacija LT, kodas 305664741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 6-2, LT-10314
Pranešimo Nr. 6617507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Outfit Solutions", kodas 305667036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 6-5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6617508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Donrina", kodas 305670324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 4-54, LT-31126
Pranešimo Nr. 6617509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Investicija 21", kodas 305671629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Domineva, kodas 305686517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119C-1, LT-52312
Pranešimo Nr. 6617511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Auto 21, kodas 305688920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6617512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "GP paslaugos", kodas 305690298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Padargupių k. 1, LT-60246
Pranešimo Nr. 6617513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medica solutions", kodas 305696899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gijos", kodas 305697435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-47, LT-01115
Pranešimo Nr. 6617515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "NORD ZEN", kodas 305702487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDESTA", kodas 300099505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30, LT-13177
Pranešimo Nr. 6617517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Rimoleta", kodas 305659452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6617518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Viastra", kodas 305680788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEDERMAS", kodas 300016445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 14-21, LT-21113
Pranešimo Nr. 6617520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Common works, kodas 306139337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 20-7, LT-32109
Pranešimo Nr. 6617521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6617522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 16-32, LT-35206
Pranešimo Nr. 6617523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "LA CURE D.S.P", kodas 301645708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 33, LT-01128
Pranešimo Nr. 6617524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MALKINUKAS, UAB, kodas 302647701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 17, LT-17268
Pranešimo Nr. 6617525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17, LT-86124
Pranešimo Nr. 6617526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

MB Leičių bravoras, kodas 305651427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-49, LT-09126
Pranešimo Nr. 6617527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Vingio 31", UAB, kodas 305664684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5, LT-06332
Pranešimo Nr. 6617528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Matuko prekyba", kodas 305688258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laiko mašinos, MB, kodas 305658286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 21-1, LT-11350
Pranešimo Nr. 6617530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kinezitera, kodas 305685536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26B-2, LT-48479
Pranešimo Nr. 6617531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mishal Enterprises, kodas 305695911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6617532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuotinės taikos federacija, kodas 302642280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-16, LT-03221
Pranešimo Nr. 6617533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-16).

- - -

UAB "Ekovurmo partneris", kodas 304177129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6617534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MUFG Fund Services (Cyprus) Limited Lithuania atstovybė, kodas 305649383
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6617535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekopervežimai", kodas 305655984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 30, LT-91276
Pranešimo Nr. 6617536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Green strong trade", kodas 305664264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-62, LT-03149
Pranešimo Nr. 6617537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Besko LT", kodas 305667278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19, LT-51199
Pranešimo Nr. 6617538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Abisinė, kodas 305668177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 41, LT-38134
Pranešimo Nr. 6617539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Nemirsetos projektai, kodas 305674575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6617540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Cukrinė Lapė, kodas 305683147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 36-9, LT-92143
Pranešimo Nr. 6617541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Savitarna", kodas 305689239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kariba design", kodas 305690608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 37, LT-13103
Pranešimo Nr. 6617543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Nestandartiniai sprendimai", kodas 305701741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Suskilusi gelda", kodas 305650040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32, LT-05273
Pranešimo Nr. 6617545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Goldelli MB, kodas 305654409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-6, LT-06238
Pranešimo Nr. 6617546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Araprojektai", kodas 305668800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148, LT-46244
Pranešimo Nr. 6617547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Subservice", kodas 304709977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Rupūžkalnio g. 2, LT-89477
Pranešimo Nr. 6617548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB "Gogis", kodas 304749530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Šilelio uostas", kodas 305662021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 13A-1, LT-54139
Pranešimo Nr. 6617550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Jautra", kodas 305672026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 17-2, LT-20283
Pranešimo Nr. 6617551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Nexus alto, kodas 305677475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6617552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Spalvota pieva", kodas 305684530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vienybės g. 2, LT-99115
Pranešimo Nr. 6617553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lotus invest", kodas 305684473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SK Holdingas", kodas 305688354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D, LT-51196
Pranešimo Nr. 6617555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Patrė", kodas 305783770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 65-8, LT-44321
Pranešimo Nr. 6617556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 37

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6617557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

Proasis, MB, kodas 305654971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44, LT-32107
Pranešimo Nr. 6617558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Toliskaita", kodas 305697061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-1, LT-94279
Pranešimo Nr. 6617559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRIUS IR ARŪNAS", kodas 125405783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24, LT-01130
Pranešimo Nr. 6617560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Mano projektas", kodas 303294396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 98-55, LT-37381
Pranešimo Nr. 6617561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIZINĖS APSAUGOS CENTRAS", kodas 124094151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-25, LT-01106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6617562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Exploring inspiration, kodas 305632793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 3-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6617563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Palėpė", kodas 305230410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6617564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Provectus redivivus, UAB, kodas 305646647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 19, LT-11111
Pranešimo Nr. 6617565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "3 vektoriai", kodas 305651459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 25, LT-40104
Pranešimo Nr. 6617566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DGVK Medical, kodas 305654074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 39

- - -

Psichologija tau, UAB, kodas 305655945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 8, LT-01132
Pranešimo Nr. 6617568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos pr. 76", kodas 305682134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 76-24, LT-31210
Pranešimo Nr. 6617569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Realmaster, kodas 305693376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Versmės 3-ioji g. 3, LT-15151
Pranešimo Nr. 6617570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sport in orange UAB, kodas 305726926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6617571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Vikorta", kodas 303098052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-2, LT-05270
Pranešimo Nr. 6617572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 40

MB "Konstruktus", kodas 303420998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6617573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Namo rūbas", kodas 302688790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Liolingos g. 2, LT-60456
Pranešimo Nr. 6617574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Milit cnc", kodas 306370671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-32, LT-07188
Pranešimo Nr. 6617575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-31 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEGRUOTOS KOMPIUTERIŲ SISTEMOS", kodas 123434416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 52, LT-08335
Pranešimo Nr. 6617576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Valgreda", kodas 303010180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6617577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 41

MB "Kritogramai", kodas 305644660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 23-1, LT-54303
Pranešimo Nr. 6617578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Granex Assets", kodas 305666112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-3, LT-93125
Pranešimo Nr. 6617579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Silva Baltica II", kodas 305669432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6617580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Artificial intelligence innovations, kodas 305671885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žirgų tak. 21-5, LT-00177
Pranešimo Nr. 6617581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Nepyksti", kodas 305673060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Brazdeikių k., Baltežerio g. 17, LT-87406
Pranešimo Nr. 6617582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PRAUD Group", kodas 305673701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Deimės g. 19-1, LT-93184
Pranešimo Nr. 6617583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB GEGF 3, kodas 305682223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 6617584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cutis lab", kodas 305704189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-10, LT-06285
Pranešimo Nr. 6617585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Agro ūkis", kodas 305684167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 15-5, LT-92282
Pranešimo Nr. 6617586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rugilius", kodas 304406019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 8-15, LT-42160
Pranešimo Nr. 6617587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Romari, kodas 306099113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 12, LT-80228
Pranešimo Nr. 6617588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Kodų pasaulis", kodas 303436454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 69, LT-68268
Pranešimo Nr. 6617589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 43

- - -

MB "Erahouse", kodas 305654957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20A-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6617590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Inter Trade, kodas 305662740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6617591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GG Biogas Investments, kodas 305670370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Užupio Respublikos Kultūros ir Inovacijų Ministerija, kodas 305672784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 2, LT-01203
Pranešimo Nr. 6617593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Intelligent decisions LT", kodas 305689495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Paramos mažylio širdžiai fondas, kodas 300558307
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6617595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 44

- - -

Lithuanian Functional Fitness Federation, kodas 305659819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5, LT-03201
Pranešimo Nr. 6617596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Promo Kit", kodas 302556568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6617597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Vilva", kodas 302334140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-56, LT-95241
Pranešimo Nr. 6617598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Primend, UAB, kodas 305660180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6617599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

NordLead LT, UAB, kodas 305680279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 66, LT-91285
Pranešimo Nr. 6617600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Dank, kodas 305691382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 12, LT-92235
Pranešimo Nr. 6617601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Blusa", kodas 305691756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6617602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-16); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

UAB "Amber charge", kodas 305692413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 33, LT-00144
Pranešimo Nr. 6617603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Cavein, kodas 306274790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-33, LT-45391
Pranešimo Nr. 6617604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Ąžuolinė statinė", kodas 305678698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Punsko g. 4, LT-68121
Pranešimo Nr. 6617605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB START GROUP, kodas 302842605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6617606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Bimeter", kodas 304270957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6617607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEDA", kodas 124566851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101, LT-03231
Pranešimo Nr. 6617608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27, LT-35185
Pranešimo Nr. 6617609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-16).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos veteranų sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193176011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54, LT-91183
Pranešimo Nr. 6617610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-16).

- - -

VšĮ "Sporto dievai", kodas 304707862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-7, LT-09224
Pranešimo Nr. 6617611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB "Amido", kodas 306179787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6617612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

WeSky, UAB, kodas 305653150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52, LT-01113
Pranešimo Nr. 6617613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MIR LITHUANIA, kodas 305658973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6617614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vikarlo, kodas 305662427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6617615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Afira auto import export, MB, kodas 305689196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17, LT-44239
Pranešimo Nr. 6617616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

MB "Nuotolinis", kodas 304989963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 28-64, LT-78269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6617617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "Baltymų technologijos", kodas 305646896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14, LT-50211
Pranešimo Nr. 6617618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rich prof", kodas 305676964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Vigantiškių k., Vigantiškių g. 19, LT-88438
Pranešimo Nr. 6617619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Capitall Technologies, UAB, kodas 305682426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Confi solutions, kodas 305701015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šarūno g. 8, LT-62151
Pranešimo Nr. 6617621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lietuviškas ūkis, kodas 305704303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "48 valandos", kodas 300563197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 49

Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 1-27, LT-95187
Pranešimo Nr. 6617623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB Minra, kodas 305959720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuoknesės g. 10, LT-48199
Pranešimo Nr. 6617624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Multipolis", kodas 304471561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 39-85, LT-49442
Pranešimo Nr. 6617625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKETA", kodas 163403396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 4B, LT-96153
Pranešimo Nr. 6617626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

MB Lapu, kodas 305652333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Grybų g. 12, LT-29305
Pranešimo Nr. 6617627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 50

UAB "Belsplata", kodas 305662765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6617628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto analitikų asociacija, kodas 305671127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-49, LT-07186
Pranešimo Nr. 6617629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INTELLITA", kodas 302813728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-47, LT-48122
Pranešimo Nr. 6617630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-16).

- - -

Ekonomikos ir kaimo vystymo institutas, kodas 305674155
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-13, LT-03220
Pranešimo Nr. 6617631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Ugnija Lela, kodas 305690960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-20, LT-46119
Pranešimo Nr. 6617632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Autofazė, kodas 305690405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 22, LT-82470
Pranešimo Nr. 6617633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 51

MB EuroCan Business Advisory, kodas 305693383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Transjadis, kodas 305703653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gastromanai", kodas 305651861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43, LT-03113
Pranešimo Nr. 6617636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RELEVEN", kodas 305669539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LINEGIS", kodas 277416860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas
Pranešimo Nr. 6617638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Hidrostata", kodas 305674333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3, LT-92105
Pranešimo Nr. 6617639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 52

- - -

MB "Autagra", kodas 305226383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k., Knygnešių g. 11, LT-73245
Pranešimo Nr. 6617640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "RUTKA", kodas 305644411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6617641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Januva", kodas 302540382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42, LT-62107
Pranešimo Nr. 6617642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Oftakonas", kodas 303489916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Limmo", kodas 302833645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6617644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6617645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

Gluostas, mažoji bendrija, kodas 305481811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-160, LT-12111
Pranešimo Nr. 6617646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Karateka", kodas 304609934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6617647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Šalia finansų", kodas 305678965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52, LT-01113
Pranešimo Nr. 6617648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PB Holdingas", kodas 305688315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70, LT-48179
Pranešimo Nr. 6617649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Odinai", kodas 305691304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 54

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų amatininkai ir ko", kodas 305693910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-1, LT-50194
Pranešimo Nr. 6617651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Margana", kodas 304494866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 39-28, LT-11228
Pranešimo Nr. 6617652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Pipinas", kodas 302697483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6617653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14, LT-78157
Pranešimo Nr. 6617654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FV SPORTO CENTRAS, kodas 305665291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-75, LT-09103
Pranešimo Nr. 6617655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 55

- - -

MB "Starkas", kodas 305666048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 6617656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Hostita, kodas 305703482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-1, LT-03211
Pranešimo Nr. 6617658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Įmonių turto valdymas", kodas 305636418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-136, LT-09319
Pranešimo Nr. 6617659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Autopartneriai", kodas 303489357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-95, LT-50321
Pranešimo Nr. 6617660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Drolsa", kodas 306287624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-44, LT-08108
Pranešimo Nr. 6617661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staniūnų lentpjūvė", kodas 168535035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6617662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Smart Transport LT, kodas 305665697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Luxury Idea, kodas 305671814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Talentų era", kodas 305673822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-50, LT-03116
Pranešimo Nr. 6617665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bespoke LT, kodas 305681089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6617666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gilista", kodas 302881387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A, LT-18179
Pranešimo Nr. 6617667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Elante", kodas 302347579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-49, LT-06222
Pranešimo Nr. 6617668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Ingos studija", kodas 302707276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-2, LT-89133
Pranešimo Nr. 6617669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "Helmidge LT", kodas 305682013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Detkonas, UAB, kodas 305959827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-51, LT-49156
Pranešimo Nr. 6617671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Reabisantė", kodas 300579721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stalupėnų g. 8, LT-48179
Pranešimo Nr. 6617672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Assurance & consultancy partners", kodas 302625562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6617673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Vartvita, kodas 306023432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Vitinių g. 22, LT-96338
Pranešimo Nr. 6617674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Granema", kodas 305375391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Naujoji g. 9, LT-27101
Pranešimo Nr. 6617675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Forstein LT", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6617676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Cosmos lights", kodas 305671426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Edukacinio turinio sprendimai", kodas 305680877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6617678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Germanto sporto ir laisvalaikio centras, kodas 305691724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Leopoldo Andrijausko g. 14-9, LT-87413
Pranešimo Nr. 6617679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eger line", kodas 305692192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 8D, LT-14187
Pranešimo Nr. 6617680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TELKO LT", kodas 135459473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2, LT-44352
Pranešimo Nr. 6617681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Kultūristai, kodas 305650510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ersit", kodas 306310902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-40, LT-07107
Pranešimo Nr. 6617683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

"ACORDO" VšĮ, kodas 300666763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 93-18, LT-05117
Pranešimo Nr. 6617684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB Spalvota apskaita, kodas 306465354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-72, LT-05268
Pranešimo Nr. 6617685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "REO Net", kodas 305653093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2, LT-47183
Pranešimo Nr. 6617686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veneksa", kodas 305653620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Zinotek, kodas 305653766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Varpo g. 8, LT-47412
Pranešimo Nr. 6617688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Exportiva, kodas 305680966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6617689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ranila, kodas 305689958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 16, LT-72109
Pranešimo Nr. 6617690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MS Vilnius", kodas 305696098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-2, LT-02306
Pranešimo Nr. 6617691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ReIMAGING", kodas 305697677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6617692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos nekilnojamojo turto ekspertų agentūra, kodas 126153940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-201, LT-03107
Pranešimo Nr. 6617693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

VšĮ Niekados šalis, kodas 305651886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6-57, LT-57444
Pranešimo Nr. 6617694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edvardo Šliko individuali įmonė, kodas 305667883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, K. Būgos g. 9, LT-35221
Pranešimo Nr. 6617695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Pusiaukelis", kodas 300029567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-240, LT-04334
Pranešimo Nr. 6617696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Septyni penktadieniai", kodas 304111467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6617697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB Baltdecor, kodas 302928698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-3, LT-09121
Pranešimo Nr. 6617698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Litecta", kodas 303370239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 7, LT-47180
Pranešimo Nr. 6617699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

SEinstaliacija, MB, kodas 306107332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6617700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Iterma UAB, kodas 306063284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-44, LT-44351
Pranešimo Nr. 6617701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Nordic gruppen, kodas 305645520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70, LT-08339
Pranešimo Nr. 6617702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Čiopryna", kodas 305655233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Jaciūnų k. 14, LT-18129
Pranešimo Nr. 6617703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6617704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Kerai, kodas 305666621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-21, LT-44172
Pranešimo Nr. 6617705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žirgo ranča", kodas 305679992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 42, LT-81498
Pranešimo Nr. 6617706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMŪNŲ VAISTINĖ", kodas 122617418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48A-201, LT-09226
Pranešimo Nr. 6617707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urban homes, kodas 305668088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6617708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Penkios, kodas 305669507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6617709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ars scientia labor", kodas 305680795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 49, LT-21181
Pranešimo Nr. 6617710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SIM energy services, UAB, kodas 305646412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6617711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Topcolor prekyba, kodas 305674162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6617712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Happesale, kodas 305674212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodų g. 21, LT-53167
Pranešimo Nr. 6617713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pretenzijų supirkimo centras, MB, kodas 305678748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6617714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Brasta Glass, UAB, kodas 305684306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6617715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Underwing, UAB, kodas 305686951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10, LT-06248
Pranešimo Nr. 6617716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 66

- - -

MB "Jūsų cfo", kodas 305697378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 63, LT-47246
Pranešimo Nr. 6617717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Xace UAB, kodas 305703450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6617719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "KESARIS", kodas 302351360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6617720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-17).

- - -

MB "Verslo sistemų sprendimai", kodas 305781723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Girelės g. 9, LT-53363
Pranešimo Nr. 6617721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Mažoji bendrija "Evatecha", kodas 305838583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 67

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 8-5, LT-99332
Pranešimo Nr. 6617722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKLĖ", kodas 123647688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15-18
Pranešimo Nr. 6617723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Kvadratinis metras, kodas 301851583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-85, LT-06140
Pranešimo Nr. 6617724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Ajo", kodas 305651854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6617725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB 24 elements, kodas 305660604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 56-3, LT-02198
Pranešimo Nr. 6617726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Intro baldai", kodas 305665487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65, LT-08203
Pranešimo Nr. 6617727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SM office LT", kodas 305666030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44, LT-07125
Pranešimo Nr. 6617728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Prorena", kodas 305657939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Anykščių g. 14, LT-92309
Pranešimo Nr. 6617729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sodas 2123", kodas 305658012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-41, LT-04330
Pranešimo Nr. 6617730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vis dar", kodas 305667118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 11, LT-10245
Pranešimo Nr. 6617731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Teisės institutas, kodas 305674130
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A, LT-01109
Pranešimo Nr. 6617732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Id invest", kodas 305697129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 9-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6617733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 69

Heraldikos akademija, kodas 305696276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, A. Jucio g. 7, LT-97325
Pranešimo Nr. 6617734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jankus klinika", kodas 305698067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 17A, LT-96135
Pranešimo Nr. 6617735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Euro Baltix, kodas 305698455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autiva", kodas 301080550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Gojaus g. 8, LT-38126
Pranešimo Nr. 6617737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2, LT-28139
Pranešimo Nr. 6617738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilnervita", kodas 304930025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 10-33, LT-63201
Pranešimo Nr. 6617739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 70

- - -

MB "Eldoras", kodas 303119977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6617740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Arealtus", kodas 304285674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6617741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Marcipanai", kodas 304418719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemynos g. 6, LT-54381
Pranešimo Nr. 6617742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Vbitas", kodas 305714849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-48, LT-06328
Pranešimo Nr. 6617743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Danaria", kodas 306107916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-29, LT-04222
Pranešimo Nr. 6617744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Briker, kodas 306356561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 26-4, LT-54307
Pranešimo Nr. 6617745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Mėnuo", kodas 305725870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 24, LT-47412
Pranešimo Nr. 6617746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Reinvestuok", kodas 305645171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6617747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dagvilė", kodas 305646750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Sakų g. 14, LT-53306
Pranešimo Nr. 6617748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Angels gardens", kodas 305648790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-50, LT-03116
Pranešimo Nr. 6617749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Meretum, kodas 305652148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 36, LT-08431
Pranešimo Nr. 6617750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Albista", kodas 302852460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Volungės g. 13-7, LT-33133
Pranešimo Nr. 6617751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Oplis", kodas 304512467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 4-oji g. 30, LT-10151
Pranešimo Nr. 6617752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Worldtrans, kodas 306141509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 35-43, LT-17175
Pranešimo Nr. 6617753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "ERP Consulting Services", kodas 304736974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6617754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Bebro dūmai", kodas 305350281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 30, LT-74106
Pranešimo Nr. 6617755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Osmil", kodas 305654665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 63A-17, LT-03202
Pranešimo Nr. 6617756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Iventures", kodas 305661695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6617757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Shepard", kodas 305663671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-2, LT-07116
Pranešimo Nr. 6617758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tech sprendimai", kodas 305666183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-3, LT-92271
Pranešimo Nr. 6617759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Fragment architektai, kodas 305672147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18-3, LT-01135
Pranešimo Nr. 6617760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "J8 Group", kodas 305687779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-18, LT-56232
Pranešimo Nr. 6617761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Dekayser, kodas 305695092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 29, LT-46356
Pranešimo Nr. 6617762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB NT gama, kodas 305696714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-113, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Artūr Subotkevič labdaros ir paramos fondas, kodas 305700041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A-9, LT-03126
Pranešimo Nr. 6617764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gražaus kūno kultas", kodas 305522820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-38, LT-68162
Pranešimo Nr. 6617765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Uosė", kodas 305702206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6617766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vietinės", kodas 304934753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10A-13, LT-02163
Pranešimo Nr. 6617767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Ekstremali zona", kodas 304466945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Rytmečio g. 4, LT-64393
Pranešimo Nr. 6617768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-14 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

Mažoji bendrija B juvelyrika, kodas 306831862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-23, LT-06122
Pranešimo Nr. 6617769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

MB "SŽ klinkeris", kodas 306526693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 17, LT-39309
Pranešimo Nr. 6617770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Saulėčia", kodas 302893133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 76

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Jurbarko rajono taryba, kodas 193216153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25, LT-74122
Pranešimo Nr. 6617772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Sadūna", kodas 303209136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Mokyklos g. 1, LT-32314
Pranešimo Nr. 6617773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Mirko, kodas 305645641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6617774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Europos daliniai, kodas 305667164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Liepų g. 7-4, LT-53483
Pranešimo Nr. 6617775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Technora LT", kodas 305676448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6617776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Biorobotika, kodas 305677062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 25-31, LT-20111
Pranešimo Nr. 6617777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 77

- - -

UAB "Sijora", kodas 305682497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Atsakymai apskaitos temomis", kodas 305688831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-10, LT-06294
Pranešimo Nr. 6617779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kamitransa", kodas 304950533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20C, LT-68110
Pranešimo Nr. 6617780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

J. Vainilavičienės firma, kodas 156657280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 7-32, LT-55136
Pranešimo Nr. 6617781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Manto Vintarto Mickevičiaus architektūra", kodas 305654829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-4E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6617782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Silk way aero, kodas 305685301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16A-30, LT-06200
Pranešimo Nr. 6617783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TBG Textile, kodas 304802634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Gojelio g. 16, LT-20316
Pranešimo Nr. 6617784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Mantuja", kodas 304740588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 16, LT-55343
Pranešimo Nr. 6617785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "NT ARCHITEKA", kodas 135776114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-5, LT-93147
Pranešimo Nr. 6617786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6617787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Xendpay EU, UAB, kodas 305649522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6617788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 79

UAB "At tv", kodas 305649853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6617789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Zinotech, kodas 305654569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Varpo g. 8, LT-47412
Pranešimo Nr. 6617790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bridgegate, UAB, kodas 305654626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bananadev", kodas 305654804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-12, LT-01200
Pranešimo Nr. 6617792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB UNDIQUE LT, kodas 305658610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6617793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Flexor digitorum", kodas 305659331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 24, LT-75322
Pranešimo Nr. 6617794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Tvaraus vystymo projektai, kodas 305668533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101, LT-01118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6617795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Routemark", kodas 305679280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6617796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB OpenAX, kodas 305700187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6617797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Saulės maistas, kodas 305701595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11, LT-92442
Pranešimo Nr. 6617798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Metkar", kodas 305668234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6617799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vpį sprendimai", kodas 305678577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 5-21, LT-99181
Pranešimo Nr. 6617800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ICG LT UAB, kodas 305687868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6617801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaikystės stebuklas", kodas 304054870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6617802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Aido paslaugos ir transportas", kodas 304400742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Lauko g. 5, LT-71337
Pranešimo Nr. 6617803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "AG Statybos", kodas 306048898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Eglių g. 6, LT-39401
Pranešimo Nr. 6617804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Protomatis", kodas 304228164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-31, LT-08108
Pranešimo Nr. 6617805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Du skoniai", kodas 304476918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6617806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB "Pramogų vizija", kodas 305665373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6617807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių rajono savivaldybės Varnių kultūros centras, kodas 305674931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 8, LT-88318
Pranešimo Nr. 6617808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Roxellers, MB, kodas 305678901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6617809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dairelus", kodas 305689876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6617810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tranzcity", kodas 305699265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 295, LT-08422
Pranešimo Nr. 6617811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Golden Servant", kodas 302803449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29, LT-21301
Pranešimo Nr. 6617812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Centrum bonus, kodas 305645958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25, LT-58102
Pranešimo Nr. 6617813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Baltic eTrade, kodas 305647998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-28, LT-06323
Pranešimo Nr. 6617814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB S6P, kodas 305649586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 6, LT-09238
Pranešimo Nr. 6617815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Cursed Weekend", kodas 305654811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-12, LT-01200
Pranešimo Nr. 6617816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltfor", kodas 305658585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6617817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zg holdingas, kodas 305690896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-19, LT-06227
Pranešimo Nr. 6617818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Viasea Shipping", kodas 305703386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6617819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Relas", kodas 165692469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Punsko g. 21, LT-68119
Pranešimo Nr. 6617820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Verslo skelbimai", kodas 305666863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-22, LT-07162
Pranešimo Nr. 6617821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ProPartner IT Solutions, kodas 305465860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Aušros g. 71, LT-64468
Pranešimo Nr. 6617822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "PFG invest", kodas 304925409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23L-2, LT-78136
Pranešimo Nr. 6617823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

G. Gelažiaus individuali įmonė, kodas 168052944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 1, LT-83434
Pranešimo Nr. 6617824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Vilniaus technikos išparduotuvė MB, kodas 306049950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-36, LT-03205
Pranešimo Nr. 6617825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Tinklinio Studija, kodas 305667029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-60, LT-09219
Pranešimo Nr. 6617826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mariola, kodas 305671344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-64, LT-06325
Pranešimo Nr. 6617827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GE projektai", kodas 305687430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Traukveza, kodas 305695466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Dangaus g. 1, LT-54304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6617829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UNRVLD Lithuania UAB, kodas 305699991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6617830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inopsa", kodas 301545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 6-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 6617831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "Futurensol LT", kodas 302885656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB "GYVOS", kodas 305700461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "STYLE TRICKS", kodas 302652068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-52, LT-50243
Pranešimo Nr. 6617834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 87

- - -

UAB "Laivas VenuS", kodas 302706968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 22, LT-93100
Pranešimo Nr. 6617835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Amita planet, kodas 306265268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-27, LT-89103
Pranešimo Nr. 6617836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "GlobalTradeHub", kodas 306616692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6617837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-25 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "LEMATEC", kodas 301491320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-3, LT-08123
Pranešimo Nr. 6617838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-3, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6617839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė Siuvimo kambarys, kodas 305649077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 4, LT-33150
Pranešimo Nr. 6617840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Proent, kodas 305658126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-11, LT-05263
Pranešimo Nr. 6617841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiluokė", kodas 305658667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6617842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Eurogroupteam", UAB, kodas 305659705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6617843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6617844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB My direction, kodas 305670153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rassilla", kodas 305683065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-6, LT-50191
Pranešimo Nr. 6617846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stalo broliai", kodas 305685041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Rieznyčios k. 11, LT-21212
Pranešimo Nr. 6617847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sielos veidrodis", kodas 305649764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6617849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JT auditas ir vertinimas", kodas 304167188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6617850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zunda", kodas 132080621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5, LT-44255
Pranešimo Nr. 6617851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Oppleo", kodas 305663187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-36, LT-06205
Pranešimo Nr. 6617852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Butazitas", kodas 111805415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 72, LT-41117
Pranešimo Nr. 6617853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Darom viską, kodas 306135933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M, LT-89167
Pranešimo Nr. 6617854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ievos fondas", kodas 305374407
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-6, LT-44146
Pranešimo Nr. 6617855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB Vgt transport, kodas 305678940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 91

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Namišių g. 28, LT-39401
Pranešimo Nr. 6617856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "GO SOLUTIONS", kodas 305682508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6617857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vinisteria, kodas 305687074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 2B, LT-11318
Pranešimo Nr. 6617858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KINO ROŽĖ" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305699831
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A, LT-03216
Pranešimo Nr. 6617859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Aurio international, kodas 305654213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Romasta Service", kodas 305668095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54, LT-52105
Pranešimo Nr. 6617861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GRINDESA, kodas 305698327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6617862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Clean Team s", kodas 302326528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-8, LT-09130
Pranešimo Nr. 6617863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

"Veisa", UAB, kodas 305213172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Judrarūdės k., Ąžuolo g. 12, LT-69389
Pranešimo Nr. 6617864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Eurostream", kodas 302640824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-10, LT-09304
Pranešimo Nr. 6617865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Einerga, kodas 302448247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12, LT-28218
Pranešimo Nr. 6617866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Kurorto nekilnojamasis turtas, kodas 304607303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aušros g. 22, LT-00103
Pranešimo Nr. 6617867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Pasaulio kultūrų meno centras, kodas 305645292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15, LT-01114
Pranešimo Nr. 6617868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Video punks, kodas 305648840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 1-oji g. 13, LT-10211
Pranešimo Nr. 6617869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Investavimų sprendimai", kodas 305650688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Animosus, MB, kodas 305648783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6617871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Jono švara", kodas 305653563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 7-1, LT-32130
Pranešimo Nr. 6617872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deroka", kodas 305655265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6617873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija 2xjot, kodas 305663080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 172-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6617874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Tvaraus vystymo fondas, kodas 305666023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35, LT-00135
Pranešimo Nr. 6617875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DG VPP Pajūris", kodas 305667659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6617876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Pagalbinis inkaras", kodas 305680731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6617877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Kredinta, kodas 305690469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Balticmed", kodas 305696461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22, LT-11219
Pranešimo Nr. 6617879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 95

MB "Fitplanas", kodas 305307419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6617880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Aspiyana", kodas 305657095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Adeptio", kodas 305673516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-R14, LT-02184
Pranešimo Nr. 6617882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Webko", kodas 305676619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 256, LT-08350
Pranešimo Nr. 6617883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nuomos guru", kodas 304862617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6617884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Autotrauka", kodas 304952000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Vilniaus g. 2, LT-40405
Pranešimo Nr. 6617885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Plieno vilkai", kodas 304840204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6617886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Sokama", kodas 305297487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6617887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Business MARKET", kodas 302685666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29, LT-21301
Pranešimo Nr. 6617888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Inostatybos", kodas 305188057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1, LT-26126
Pranešimo Nr. 6617889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Baltic Sea Jewellery", kodas 305663358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-10, LT-01304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 6617890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bangoraižis", kodas 305664809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C, LT-51231
Pranešimo Nr. 6617891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ALV-Bau, kodas 305666265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6617892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ajaus paramos fondas, kodas 305670826
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6617893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rico ledai, kodas 305670897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 10-6, LT-93102
Pranešimo Nr. 6617894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Autonet Baltic, kodas 305669852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Geras autas, MB, kodas 305670235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6617896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Radinių slėptuvė", kodas 305676957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Imbarės k., Kaštonų g. 13, LT-97319
Pranešimo Nr. 6617897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Jouarde", kodas 305682077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Pagalba mažylio širdelei, kodas 306628883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Senasis Ukmergės kel. 50A, LT-14180
Pranešimo Nr. 6617899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB "Kotrynos baldai", kodas 182728647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 78, LT-20142
Pranešimo Nr. 6617900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos turizmo klubas", kodas 303107601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 35-9, LT-05275
Pranešimo Nr. 6617901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 99

- - -

UAB "GOLDMAN ROSENSTAIN and PARTNERS", kodas 305664289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6617902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB CTRL Payments, kodas 305693892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gadmen", kodas 306212874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-29, LT-63424
Pranešimo Nr. 6617904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB "Vilkės ritualai", kodas 306461085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 75A-79, LT-10213
Pranešimo Nr. 6617905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB FTS Limited, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6617906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Keskus, kodas 305658368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 3, LT-84288
Pranešimo Nr. 6617907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Geresnė mokykla, UAB, kodas 305664168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6617908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automobilinis namelis", kodas 305699817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6617909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aštuntadienis", kodas 304986401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1, LT-26126
Pranešimo Nr. 6617910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-111, LT-05270
Pranešimo Nr. 6617911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RETRATA", kodas 121348121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-25, LT-03116
Pranešimo Nr. 6617912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 101

- - -

UAB "BALTIC PROSERVICES", kodas 302297432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 4, LT-15175
Pranešimo Nr. 6617913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB "Lakuotas", kodas 305178942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-328, LT-49380
Pranešimo Nr. 6617914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "KAMTOJA", kodas 302723152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-84, LT-06129
Pranešimo Nr. 6617915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Double Sound records", kodas 302795205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-88, LT-85314
Pranešimo Nr. 6617916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Kluborama", kodas 304165397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6617917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-16).

- - -

Medžiotojų klubas "Bistrampolis", kodas 304828682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7, LT-35116
Pranešimo Nr. 6617918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB "Intelligent decisions", kodas 305668939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Apskaitos ir finansų partneris", kodas 303559859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-19, LT-07160
Pranešimo Nr. 6617920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Ainata, kodas 305919672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15B-2, LT-44238
Pranešimo Nr. 6617921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Imum, kodas 305646914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-29, LT-03122
Pranešimo Nr. 6617922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "LYNX CANNABIS", kodas 305648089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6617923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Litten", kodas 305667673
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7-8, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB "VMG Green", kodas 305685479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6617925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Guidehouse Lithuania UAB, kodas 305689260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6617926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Veteris, kodas 305698462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6617927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 104

- - -

MB "Asmeninis treneris", kodas 305524419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-38, LT-68162
Pranešimo Nr. 6617928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Solitek energy, kodas 305668191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6617929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MS Baltics, kodas 305692331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-2, LT-02306
Pranešimo Nr. 6617930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Yzy" klubas, kodas 305692858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Ruklio g. 10-103, LT-55286
Pranešimo Nr. 6617931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Matauta, kodas 306284140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6617932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "DAVINGĖ", kodas 125821066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-10, LT-05111
Pranešimo Nr. 6617933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Pakrilė", kodas 305068951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Eglių g. 6, LT-39401
Pranešimo Nr. 6617934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS", kodas 121549996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 6617935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Maisonas", kodas 304102393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6617936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB Baldaiidea, kodas 306155793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23-60, LT-35242
Pranešimo Nr. 6617937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 106

- - -

MB "Armaka", kodas 305662110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 41, LT-17235
Pranešimo Nr. 6617938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALGA-STEEL", kodas 305672122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6617939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NOMADREM, kodas 305685002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6617940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Integralūs energetiniai sprendimai", kodas 305696162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6617941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "EM teisiniai projektai", kodas 305649967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girdvainių k., Klevų g. 3, LT-90303
Pranešimo Nr. 6617942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB HEKA FOODS, kodas 305688087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-119, LT-91153
Pranešimo Nr. 6617943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Dentaclinic GK, kodas 304400308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-63, LT-03213
Pranešimo Nr. 6617944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Proves", kodas 301519531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6617945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Kreditavimo sprendimai", kodas 305618306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6617946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Ltransa, kodas 305645940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 9A, LT-90161
Pranešimo Nr. 6617947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Talismanai", kodas 305668227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-103, LT-09238
Pranešimo Nr. 6617948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Go live", kodas 305674600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6617949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Cloud Crowd IT, kodas 305684644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-160, LT-11341
Pranešimo Nr. 6617950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Latransa autoservisas, kodas 302949863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6617951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Agrogranos projektai, kodas 305943036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Tylos g. 13, LT-38122
Pranešimo Nr. 6617952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijas kelyje", kodas 134146251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6617953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Seleris", kodas 303123986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Bernotiškių k., Miškų g. 12, LT-20100
Pranešimo Nr. 6617954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Asociacija "Demencija Lietuvoje", kodas 305671860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-60, LT-04211
Pranešimo Nr. 6617955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB MV Trading, kodas 305679405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Resonus", kodas 305681484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "OLA! Group", kodas 305683962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-44, LT-02178
Pranešimo Nr. 6617959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aerohero", kodas 305690476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-27, LT-03111
Pranešimo Nr. 6617960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 110

MB Avato, kodas 305703685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-2, LT-04122
Pranešimo Nr. 6617961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Muzikinės erdvės", kodas 305654010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 84-1, LT-08216
Pranešimo Nr. 6617962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AKDENA", kodas 302740917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vokės Sodų g. 3, LT-27126
Pranešimo Nr. 6617963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB 32 sveiki, kodas 305645591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24-39, LT-50169
Pranešimo Nr. 6617964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB BW Export, kodas 305661624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6617965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Brasta Build, UAB, kodas 305684854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6617966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 111

MB "Vadyba", kodas 305693077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6617967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laisvalaikio žirgai", kodas 305702277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Mėguvos g. 13, LT-14166
Pranešimo Nr. 6617968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Saugos vertinimas", kodas 305679184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 21, LT-13264
Pranešimo Nr. 6617969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Titulita", kodas 305703201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1, LT-20383
Pranešimo Nr. 6617970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Overship service", kodas 305703233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Alksnių g. 6, LT-96386
Pranešimo Nr. 6617971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baltijos distara", kodas 304260347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6617972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 112

UAB "NNL LT", kodas 300151140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27, LT-53283
Pranešimo Nr. 6617973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB "EPT transportas", kodas 301356536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k.
Pranešimo Nr. 6617974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Avastana", kodas 302953559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6617975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Migeda", kodas 153737515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 4-5, LT-64117
Pranešimo Nr. 6617976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Technokas", kodas 304885434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Pakalnės g. 11-3, LT-14242
Pranešimo Nr. 6617977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Kagras", kodas 305669699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k., Namišių g. 8, LT-39401
Pranešimo Nr. 6617978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Yoko rent", kodas 305669788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6617979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Hemprena, MB, kodas 305678253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Radastų g. 12, LT-70117
Pranešimo Nr. 6617980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB AS konsultacijos, kodas 305692491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6617981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ad maximum, kodas 305703094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 25-4, LT-08117
Pranešimo Nr. 6617982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "YT video", kodas 305526893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6617983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Fulgent, kodas 305694962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6617984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paramos fondas "Jelizaveta", kodas 305698409
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40, LT-14158
Pranešimo Nr. 6617985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6617986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Rasa basa", kodas 304032614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-13, LT-44299
Pranešimo Nr. 6617987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Žaldugė", kodas 302418389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 12-30, LT-55121
Pranešimo Nr. 6617988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 115

UAB "SOLAR PI", kodas 305645214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6617989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilt trans", kodas 305645577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6617990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Rezultato apskaita, kodas 305650179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 5, LT-14195
Pranešimo Nr. 6617991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Cricket exp, kodas 305654590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-75, LT-06127
Pranešimo Nr. 6617992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Prekybos verslas internetu", kodas 305660091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-143, LT-08217
Pranešimo Nr. 6617993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Smart fox, UAB, kodas 305661574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-3, LT-93212
Pranešimo Nr. 6617994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Alantos Verpetas", kodas 305672275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Utenos g. 9, LT-33311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6617995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ MTB epikai, kodas 305673968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6617996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Motobeast", kodas 305681580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Serbentų g. 53, LT-20116
Pranešimo Nr. 6617997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Foodlery, kodas 305688557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6617998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Finansinė mozaika", kodas 305693967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-53, LT-12138
Pranešimo Nr. 6617999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ievos labdaros ir paramos fondas, kodas 305695854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 43, LT-92440
Pranešimo Nr. 6618000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eisera", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6618001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Slavesta", kodas 306155448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 51-20, LT-06101
Pranešimo Nr. 6618002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Amatai ir statyba, kodas 306140791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6618003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Vgm auto, kodas 305734008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6618004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Geramintis Lt", kodas 306134678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6618005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Stankmetal lt, UAB, kodas 306075977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-7, LT-04345
Pranešimo Nr. 6618006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53, LT-05270
Pranešimo Nr. 6618007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4, LT-59204
Pranešimo Nr. 6618008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Istorijos kelias akmenyje", kodas 305658133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Kučių k., Bistrampolio g. 1, LT-38240
Pranešimo Nr. 6618009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "VV Renginiai", kodas 305668501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 52, LT-38265
Pranešimo Nr. 6618010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Būka", kodas 305684612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6618011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GEVESTA", kodas 302583775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Pušyno g. 24, LT-38241
Pranešimo Nr. 6618012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB Tarasta, kodas 306052868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Varniškių k., Varniškių g. 52, LT-15102
Pranešimo Nr. 6618013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

Air Baltic Corporation AS Lietuvos filialas, kodas 305650364
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6618014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Global PEO Services Lithuania, UAB, kodas 305660547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6618015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tvarus kapitalas", kodas 305661656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6618016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Bloomfinance, kodas 305670580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-38, LT-12114
Pranešimo Nr. 6618017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verenafood", kodas 305678805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30, LT-11201
Pranešimo Nr. 6618018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Barba maistas", kodas 305688621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6618019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSTIMA IR KO", kodas 123761841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6618020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Rolo vartai, kodas 305741401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19A-21, LT-49292
Pranešimo Nr. 6618021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Lets cmon, kodas 306178913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6618022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 121

UAB "Erelita Development", kodas 304424661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 4, LT-53395
Pranešimo Nr. 6618023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Onegate LT", kodas 305253430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6618024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-16).

- - -

Psichoterapijos klinika, kodas 305698359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2, LT-01134
Pranešimo Nr. 6618025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ferentina", kodas 305652874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Menų skalbykla", kodas 305666660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 16, LT-65462
Pranešimo Nr. 6618027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autorūpestis", kodas 306079833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18, LT-54486
Pranešimo Nr. 6618028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Vudleda, kodas 306431163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 89-23, LT-06105
Pranešimo Nr. 6618029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Rėmų žaismas", kodas 126324195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 6618030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Transjada", kodas 306313439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Šiupylių k., Saulėtekio g. 3, LT-81356
Pranešimo Nr. 6618031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Kauno kinologijos metodikos centras, kodas 193143068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2, LT-44321
Pranešimo Nr. 6618032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Medijos gidas", kodas 303168878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6618033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Octopus trading, kodas 303011332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-13, LT-04212
Pranešimo Nr. 6618034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Techninis aptarnavimas, kodas 305661115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Profesinė sąjunga "Vienybės sąjunga", kodas 305666991
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6618037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

BAR Baltic Services, UAB, kodas 305670057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aviacijos g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6618038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kzk studija, kodas 305679946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-32, LT-02112
Pranešimo Nr. 6618039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saven", kodas 305689449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 2, LT-53456
Pranešimo Nr. 6618040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Kitakami Europe, kodas 305692580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6618041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Neuroena", kodas 305693440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4-63, LT-99143
Pranešimo Nr. 6618042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Grn statyba, kodas 305698081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elnių g. 3A, LT-45372
Pranešimo Nr. 6618043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elnė", kodas 305701702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6618044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inoveca group", kodas 306155697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-100, LT-03227
Pranešimo Nr. 6618045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "MONTER GLOB", kodas 304779616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6618046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

SIA "Citadele Leasing" Lietuvos filialas, kodas 302629475
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6618047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

MB Memel solutions, kodas 306149694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6618048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Metrona", kodas 303483895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6618049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

HSG Service, UAB, kodas 303064484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6618050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Etvos", kodas 303349565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14L, LT-14192
Pranešimo Nr. 6618051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSVILA", kodas 123276770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-76, LT-10300
Pranešimo Nr. 6618052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Antimabotanica", kodas 305649796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6618053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Durų rojus", kodas 305678118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Naujakurių g. 17, LT-59318
Pranešimo Nr. 6618054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Bobkasa", kodas 305703888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 16, LT-64313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6618055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Genkas", kodas 303190508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-8, LT-78242
Pranešimo Nr. 6618056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Tantalis", kodas 305971911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 65-3, LT-08457
Pranešimo Nr. 6618057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Asociacija "Antakalnio bičiulių klubas", kodas 306186283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k., Draugystės g. 5, LT-20261
Pranešimo Nr. 6618058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-16).

- - -

UAB "EPRIVATE TECHNOLOGY", kodas 304090763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6618059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 128

UAB "Keltransa", kodas 304410882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-309, LT-03202
Pranešimo Nr. 6618060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6618061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Vaseta", kodas 306269042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 33A-13, LT-97102
Pranešimo Nr. 6618062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Barocco linija", kodas 302342653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-33, LT-05222
Pranešimo Nr. 6618063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Laisvės 75, kodas 304697375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6618064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24, LT-76240
Pranešimo Nr. 6618065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Baltic diesel engineering, UAB, kodas 305654537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6618066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Staklija", kodas 305662181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E, LT-02300
Pranešimo Nr. 6618067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Logistar LT", kodas 305671839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6618068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos socialinių mokslų centras, kodas 305674949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6618069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB "Neveronas", kodas 305681025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16A, LT-54487
Pranešimo Nr. 6618070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 130

- - -

PU Group Technologies, UAB, kodas 305685326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6618071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Am export and import", kodas 305690323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6618072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gamtos lašas", kodas 305230385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6618073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Information Technologies Line", kodas 302514010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Vakarų g. 2, LT-96397
Pranešimo Nr. 6618074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabijoniškių ložė", kodas 301060715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-2, LT-12103
Pranešimo Nr. 6618075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Jūsų meistrai, kodas 305660981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 131

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-47, LT-49217
Pranešimo Nr. 6618076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TEDRA TRADING" & PARTNERS, kodas 125858755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-201, LT-08112
Pranešimo Nr. 6618077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Crypto Counsel", kodas 304773129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6618078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

MB "Edeko", kodas 306173791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-118, LT-49493
Pranešimo Nr. 6618079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB IBM Lietuva Verslo Paslaugos, kodas 305655450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6618080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanseno projektų valdymas", kodas 305664257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1-10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6618081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HEAT TRANSFERS COMPANY", kodas 305664677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6618082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLAR PIII", kodas 305646070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6618083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Gretos Erapart interjeras", kodas 305672923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45A-2, LT-47406
Pranešimo Nr. 6618084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Cheat life", kodas 305679145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23B, LT-08314
Pranešimo Nr. 6618085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus badmintono asociacija, kodas 305695377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių miesto daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Simfonijos valda", kodas 305696746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 47-27, LT-76303
Pranešimo Nr. 6618087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 133

- - -

UAB "Eukosta", kodas 305702494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6618088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Atviras IT, MB, kodas 305577838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 4-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6618089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Livebait.Lt", kodas 305680998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6618090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Wellbee", kodas 305694631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6618091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vasterl", kodas 302623344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-48, LT-66116
Pranešimo Nr. 6618092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Instaelektra", kodas 306102748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 11-37, LT-49345
Pranešimo Nr. 6618093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "OLSANTRA", kodas 156720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k.
Pranešimo Nr. 6618094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Nekturas", kodas 302500480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Varniškių k., Varniškių g. 52, LT-15102
Pranešimo Nr. 6618095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

MB "Flesas IT", kodas 303639351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 24-6, LT-84164
Pranešimo Nr. 6618096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Algo trade financial, MB, kodas 305646483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-21, LT-68179
Pranešimo Nr. 6618097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DVC Global, UAB, kodas 305658119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6618098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Separatum, kodas 305673039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6618099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB RCM Nordic Fund, kodas 305673690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49, LT-01109
Pranešimo Nr. 6618100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bioksa", kodas 305003416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Naujoji g. 2, LT-90311
Pranešimo Nr. 6618101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Conera", kodas 304974790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6618102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Moterra AI, kodas 305662854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6618103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karoliniškių odontologijos klinika", kodas 305664531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-35, LT-04300
Pranešimo Nr. 6618104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Techmontus, kodas 305663810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 33-1, LT-10229
Pranešimo Nr. 6618105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Motorita", kodas 305678068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-311, LT-50138
Pranešimo Nr. 6618106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6618107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "TIKAS", kodas 301495607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 10, LT-60171
Pranešimo Nr. 6618108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Techno LT", kodas 305667424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6618109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Automobilizmo centras, kodas 303067548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6618110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Vilniaus miesto sporto žaidimų klubas Trakų Vokės "Erta", kodas 305580706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 4-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6618111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB Naujieji investavimai, kodas 305645552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6618112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Emba LT, kodas 305651480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6618113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Leidykla "58 sapnai", kodas 305664894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Platformina", kodas 305670114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6618115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 138

- - -

MB "Lūžęs nagas", kodas 305673719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-113, LT-09300
Pranešimo Nr. 6618116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Iron nutrition", kodas 305674340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 8-19, LT-32130
Pranešimo Nr. 6618117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-20).

- - -

Andaria Finance Europe, UAB, kodas 305690519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6618118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Derma grupė", kodas 305701563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-4, LT-44146
Pranešimo Nr. 6618119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kristona, kodas 305704545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-78, LT-10218
Pranešimo Nr. 6618120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "INMEKO", kodas 304755889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6618121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 139

- - -

UAB Dataist, kodas 305697054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-111, LT-01108
Pranešimo Nr. 6618122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Luticara", kodas 304076151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30, LT-52494
Pranešimo Nr. 6618123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Restoranų ir parduotuvių ranga", kodas 305094120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-15, LT-09131
Pranešimo Nr. 6618124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Trust partner, kodas 306291708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 25-oji g. 5, LT-11315
Pranešimo Nr. 6618125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Klubas "Krepšinio virtuozai", kodas 302253681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Žuvėdrų g. 40, LT-28430
Pranešimo Nr. 6618126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 140

- - -

UAB "Servus aureus", kodas 304066246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29, LT-21301
Pranešimo Nr. 6618127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "AC transport", kodas 302747630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Ateities g. 1, LT-70204
Pranešimo Nr. 6618128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "VITRASTA", kodas 300031333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6618129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

MB "Elbora", kodas 303099364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Šunakojų k., Perkalių g. 39, LT-33314
Pranešimo Nr. 6618130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Purepro LT", kodas 300542769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3, LT-47484
Pranešimo Nr. 6618131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "8 sprendimai", kodas 305053821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 15, LT-45498
Pranešimo Nr. 6618132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-16).

- - -

UAB "Mobilitus", kodas 300105787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 1-23
Pranešimo Nr. 6618133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "UUR", kodas 305646992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6618134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meškiuko projektai", kodas 305652290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8C, LT-33118
Pranešimo Nr. 6618135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6618136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelmės pienas", kodas 305658215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 2, LT-86160
Pranešimo Nr. 6618137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB TP Paslaugos, kodas 305661154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Pievų g. 4-1, LT-14256
Pranešimo Nr. 6618138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arnoldo pramogos", kodas 305682764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6618139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kasluta", kodas 305689755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-32, LT-49291
Pranešimo Nr. 6618140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-03-16).

- - -

MB "Idooru", kodas 305695683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-69, LT-50352
Pranešimo Nr. 6618141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AIRIGA", kodas 302614690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 2-19, LT-71122
Pranešimo Nr. 6618142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 143

MB "Aldanstil", kodas 302869958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 71, LT-11307
Pranešimo Nr. 6618143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "KONTR", kodas 300146905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Getvat holding, UAB, kodas 305646227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6618145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Inovatyvių idėjų institutas", kodas 305659502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2D-31, LT-09232
Pranešimo Nr. 6618146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Reklamos burbulas, MB, kodas 305660209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6618147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB J13, kodas 305663041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6618148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Beltemas", kodas 305673288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 17-1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6618149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Zvimbalynas", kodas 305684548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Business matters", kodas 305684402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 27-16, LT-00169
Pranešimo Nr. 6618151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gold lake", kodas 305700568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6618152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Milvita baldai, kodas 305704171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 17-5, LT-14241
Pranešimo Nr. 6618153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gi BPO Lithuania", kodas 305669674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-2, LT-44308
Pranešimo Nr. 6618154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 145

- - -

UAB "Transkontina", kodas 302633210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 29, LT-92328
Pranešimo Nr. 6618155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Sumistas", kodas 306627233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6618156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležiniai žmonės ir Ko", kodas 110688083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-1, LT-48209
Pranešimo Nr. 6618157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

UAB "ŠVAROS FABRIKAS", kodas 159918771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 10A, LT-47181
Pranešimo Nr. 6618158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Pramonės projektų centras, kodas 305644361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-28, LT-94145
Pranešimo Nr. 6618159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"SARMA & NORDE Arhitekti" SIA filialas Lietuvoje, kodas 305645545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6618160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Beta travel", kodas 305683791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6618161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Raubonių pramogos, kodas 305692438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A, LT-39447
Pranešimo Nr. 6618162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

RK Consulting, MB, kodas 305694841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-6, LT-09236
Pranešimo Nr. 6618163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSITA", kodas 124968857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 8-1, LT-08121
Pranešimo Nr. 6618164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Vaistija klinika, kodas 305677774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-1, LT-54123
Pranešimo Nr. 6618165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automobas", kodas 300116043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 151, LT-82129
Pranešimo Nr. 6618166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Kestata, kodas 306375661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6618167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Silpnaregiai LT Paramos Fondas, kodas 306118161
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6618168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB "Trys bernai", kodas 305700123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6618169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB Ežerų slėnis, kodas 306025974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 11, LT-14186
Pranešimo Nr. 6618170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Programulis, kodas 305694688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aguonų g. 4-2, LT-44168
Pranešimo Nr. 6618171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Kodo linija", kodas 305379991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jorės g. 7, LT-08456
Pranešimo Nr. 6618172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-15, LT-77159
Pranešimo Nr. 6618173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-16).

- - -

MB "Profectus una", kodas 306089126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 1-10, LT-50256
Pranešimo Nr. 6618174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 149

Šiaulių motokroso klubas, kodas 305668565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6618175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pvmount", kodas 305680044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6618176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB NOKERA Sourcing LT, kodas 305689100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8, LT-13269
Pranešimo Nr. 6618177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Raubonių linksmybės, kodas 305690234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raubonių k., Taikos g. 5A, LT-39447
Pranešimo Nr. 6618178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Iksd group", kodas 305690889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varėnos g. 15, LT-44193
Pranešimo Nr. 6618179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Zenas", kodas 305305980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6618180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 150

UAB "Baltik-4", kodas 305694987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6618181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pizza Shop", kodas 305425225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9-23, LT-35102
Pranešimo Nr. 6618182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Baltijos prekybos projektai", kodas 304646377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 6, LT-78308
Pranešimo Nr. 6618183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGSTA", kodas 123495839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3, LT-10312
Pranešimo Nr. 6618184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Goldhammer statyba", kodas 305785675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Statybininkų g. 23-1, LT-54222
Pranešimo Nr. 6618185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB "Santechmos ranga", kodas 304452027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 151

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6618186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB "Noverton", kodas 300658065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-30, LT-01122
Pranešimo Nr. 6618187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

UAB Jotrungės prekyba, kodas 305646184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6618188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Njrbygg", kodas 305671472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1, LT-75409
Pranešimo Nr. 6618189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Pixt medija, kodas 305695968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 41-12, LT-76339
Pranešimo Nr. 6618190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "LT Diaspora", kodas 305700714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6618191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 152

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis kursas", kodas 305701499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4-20, LT-03220
Pranešimo Nr. 6618192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kažkas naujo", kodas 305702291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 12, LT-90167
Pranešimo Nr. 6618193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k.
Pranešimo Nr. 6618194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Solartronika, kodas 305677920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 23-5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6618195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rinvalis", kodas 152121844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 7, LT-66120
Pranešimo Nr. 6618196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

VšĮ "Time4English", kodas 304628557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6618197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-16).

- - -

MB "Vizrega", kodas 305460233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6618198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB Kilk, kodas 305504110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 13-oji g. 11, LT-08434
Pranešimo Nr. 6618199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

UAB Mnt projektas 1, kodas 305655386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6618200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ZAAK GROUP, UAB, kodas 305659993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-32, LT-07105
Pranešimo Nr. 6618201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Projektų idėjos", kodas 305673085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-23, LT-42147
Pranešimo Nr. 6618202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 154

- - -

UAB Bt solutions, kodas 305687188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6618203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pinecode, UAB, kodas 305698829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6618204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Madinga, kodas 305701912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6618205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Telšių regiono plėtros taryba, kodas 305701353
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 32, LT-87333
Pranešimo Nr. 6618206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos operatorius", kodas 305704310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 2T, LT-14163
Pranešimo Nr. 6618207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6618208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno miesto ukrainiečių bendruomenė, kodas 305652760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 155

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 5-R1, LT-44255
Pranešimo Nr. 6618209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Koncika", kodas 305653353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6618210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "ADrent", kodas 305694229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6618211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaizendren, MB, kodas 306556918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6618212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

ReMarAuto, UAB, kodas 302677210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-60, LT-04102
Pranešimo Nr. 6618213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-16).

- - -

MB "Reutera", kodas 303823853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Seniškio II k. 10, LT-30288
Pranešimo Nr. 6618214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS LIUCIJĄ", kodas 122661749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 40A, LT-08216
Pranešimo Nr. 6618215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-16).

- - -

MB Auga grybai, kodas 306329646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6618216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

UAB "Laura social", kodas 305646565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 95-125, LT-50449
Pranešimo Nr. 6618217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sityea", kodas 305648573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55A-6, LT-45316
Pranešimo Nr. 6618218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gastus", kodas 305664912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6618219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 157

UAB "Alkos namai", kodas 305667367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-4, LT-00135
Pranešimo Nr. 6618220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DZŪKIJOS PASTOLIAI, kodas 305670185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vidzgirio g. 26A, LT-62126
Pranešimo Nr. 6618221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sociologijos institutas, kodas 305674148
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6618222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB MV Kitchenware, kodas 305680973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6618223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB SPV LT, kodas 305681534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6618224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Manentia", kodas 305692096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-103, LT-44300
Pranešimo Nr. 6618225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Plato 42, kodas 305695249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 28, LT-66381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6618226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TF valdymas, kodas 305702619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Briedžio g. 13, LT-97187
Pranešimo Nr. 6618227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Emilijos Cibutavičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 305703646
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 6-oji g. 4, LT-15181
Pranešimo Nr. 6618228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SparkLight LT, UAB, kodas 302761968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6618229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-16).

- - -

MB "Komserva", kodas 305700917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-4, LT-44280
Pranešimo Nr. 6618230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-169 Puslapis 159

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


